INDICAÇÃO Nº 1339/2020
Ementa: Tapar a caixa de esgoto no Jardim Recanto dos Pássaros.
Senhora Presidente;

Considerando que os moradores da Rua Fermino Bergamo nas proximidades do nº 165, no Jadrim Recanto dos Pássaros procuraram esse vereador relatando que o DAEV – Departamento de Agua e Esgoto de Valinhos esteve no local há três semanas atrás e deixaram a tampa da caixa de esgoto aberta, e o cheiro esta insuportável;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que o DAEV tome as providencias necessárias para tapar o local indicado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da localidade.

        Valinhos, aos 27 de Agosto de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB